
Kolekce SUZUKI 2024



FUN        4

home       7

travel       12

SPORT       18

STYLE       21

SUPERRIDICKA   26
2



KOLEKCE SUZUKI ČESKÁ REPUBLIKA
Suzukáři jsou výjimečná komunita, a proto jsme pro 
vás připravili něco opravdu speciálního. Vytvořili jsme 
první oficiální českou Suzuki kolekci, která je snadno 
dostupná u každého autorizovaného prodejce Suzuki. 
Vybrali jsme produkty a designy, které jsou jednoduché, 
vkusné a dokonale ladí s každodenním životním stylem, 
stejně jako naše vozy. Zvláštní důraz jsme kladli na výběr 
kvalitních výrobců, českých značek a materiálů šetrných 
k přírodě, včetně organických a recyklovaných materiálů. 
Věříme, že tyto produkty budete rádi nosit a používat 
nebo je s hrdostí darujete někomu, kdo má ke značce 
Suzuki stejnou vášeň jako vy.
 
Jak objednat z katalogu?
Pro objednání stačí kontaktovat svého autorizovaného 
prodejce Suzuki. Jejich seznam naleznete ZDE.
Pokud byste měli s dostupností nějakého produktu 
problém, napište na tuto e-mailovou adresu.

Ceny jsou včetně DPH.

KOLEKCE

3
přírodní materiál vyrobeno v ČR vhodné jako dárek recyklovaný materiál vhodné na cestování

https://www.suzuki.cz/auto/info/partneri.aspx
mailto:nemcova%40bespoke-media.cz?subject=DOTAZ%20-%20KOLEKCE%20SUZUKI%202024


FUN

4



FUN
NÁKRČNÍK
Multifunkční šátek je vhodný na zimní aktivity nebo jako součást 
motoristického oblečení. Originální nákrčník z funkčních sportovních 
materiálů je díky svému neutrálnímu motivu vhodný jak pro muže, tak i 
ženy a neměl by chybět žádnému motorkáři (motorkářce), kteří usedají 
za řídítka Suzuki.

Gramáž 180 g/m2
Materiál: lightwind s vnitřním počesaným fleecem
    (80% polyester/20% elastan)

450,-

FU01-01
300,-

PÁNSKÉ TRIČKO
Slušivé pánské tričko z příjemného materiálu. 
Díky kvalitní bavlně a lehké gramáži je vhodné 
i na teplé letní dny.
Dostupné ve velikostech S-XXL. Jiné velikosti 
dle domluvy ZDE.

Motiv: potisk
Gramáž: 160 g/m²
Materiál: organická bavlna

FU02-S-XXL
5

mailto:nemcova%40bespoke-media.cz?subject=DOTAZ%20-%20KOLEKCE%20SUZUKI%202024%20-%20TRI%C4%8CKO%20P%C3%81NSK%C3%89


FUN
DÁMSKÉ TRIČKO
Slušivé dámské tričko z příjemného a kvalitního materiálu, které 
dodává postavě lichotivý tvar, nemůže chybět v šatníku žádné 
Suzukářky, která usedá za volant nebo řídítka Suzuki.
Dostupné ve velikostech S-XXL. Jiné velikosti dle domluvy ZDE.

Motiv: potisk
Gramáž: 160 g/m²
Materiál: organická bavlna

FU03-S-XXL

450,-

FU04-S-XXL
6

mailto:nemcova%40bespoke-media.cz?subject=DOTAZ%20-%20KOLEKCE%20SUZUKI%202024%20-%20TRI%C4%8CKO%20D%C3%81MSK%C3%89


home

7



home
MINIDIFUZÉR
Tři kouzelné vůně do auta si zamiluje každý váš 
pasažér. Lze je využít také jako přírodní závěsný 
osvěžovač vzduchu v interiéru nebo ve skříni. Díky 
krásnému designu, vtipným názvům i dárkovému 
balení jsou vhodné také jako dárek.

Materiál: sklo, nylonová šňůrka 
Obsah: éterické oleje a kosmetický ethanol 
Objem: 9 ml (lze doplnit)

ČESKÝ VÝROBEK

ZCELA PŘÍRODNÍ

DLOUHOTRVAJÍCÍ

DOKONALÝ DÁREK

AROMATERAPEUTICKÉ ÚČINKY

ZNOVUDOPLNITELNÝ

8



250,-

home

MINIDIFUZÉR NA PLNÉ OTÁČKY
Potřebujete pořádný příval energie a povzbudit 
hlavu při učení, v práci nebo při dlouhé cestě? 
Osvěžte se citrusovou vůní éterických olejů, 
které posilují soustředění, působí proti únavě 
a zlepšují koncentraci. Zdobeno zlomky kamenů 
křišťálu, amazonitu a karneolu.

Éterické oleje: litsea cubeba, lemongras, limeta
Vůně: svěží, silně citrusová

H01-03

MINIDIFUZÉR ANTIŠAVLE
Osvěžuje vzduch v autě a zmírňuje nevolnost 
a nervové napětí. Tato kombinace pomáhá 
zlepšit náladu a snižuje únavu při dlouhých 
cestách. Kombinace kamenů magnezit, křišťál 
a červený jaspis energeticky podporují účinek 
éterických olejů směsi Antišavle při zažívacích 
potížích.

Éterické oleje: máta kadeřavá, bergamot, citron
Vůně: svěží mátová, chladivá, citrusová

H01-02

MINIDIFUZÉR NOHU Z PLYNU
Kombinace těchto éterických olejů vybízí 
k odpočinku a relaxaci. Pomáhají při nervovém 
napětí, uklidňují silné emoce a podráždění, ulevují 
při náladovosti a melancholii. Vůně je vhodná 
pro zklidnění přepracovaných workoholiků, ale 
také pro celkovou harmonizaci energií. Zdobeno 
zlomky kamenů růženínu, rodonitu a avanturínu.

Éterické oleje: geranium rose, palmarosa, 
levandule, neroli (pomerančový květ)
Vůně: intenzivní růžová, květinová

H01-01
9



home
PŘÍRODNÍ SVÍČKA
Ručně vyráběné svíčky z přírodních vosků a éterických olejů provoní váš domov opojnou vůní bez škodlivých látek. Nejenže krásně voní, ale mají 
i aromaterapeutické účinky. Svíčky se vyrábí v Čechách a jsou dodávány v nádherném dárkovém balení. Vosky neobsahují žádné ropné (parafín) 
nebo živočišné (včelí) produkty, palmový vosk ani pesticidy, herbicidy a toxické materiály. Jsou vyrobené z obnovitelných zdrojů, jsou biologicky 
odbouratelné a nejsou testované na zvířatech.

Objem: 165 ml

ŽÁDNÉ ROPNÉ NEBO ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY

PROVONÍ PROSTOR I BEZ ZAPÁLENÍ

AROMATERAPEUTICKÉ ÚČINKY

KRÁSNÉ DÁRKOVÉ BALENÍ

ŽÁDNÉ PESTICIDY ANI TOXICKÉ MATERIÁLY

100% PŘÍRODNÍ

10



450,-

home

NA PLNÉ OTÁČKY
Osvěžte se svěží citrusovou vůní éterických olejů litsea cubeba, 
lemongras a limeta, které posilují soustředění při práci i studiu. 
Podporují pozitivní myšlení a působí proti sklíčenosti a únavě 
z nedostatku energie. Úlomky kamenů křišťálu, amazonitu a karneolu 
umocňují účinky této svíčky.

H02-01

NOHU Z PLYNU
Nechte opojnou květinovou vůni této svíčky, aby vás zavedla 
do růžové zahrady, která vybízí k relaxaci a odpočinku. Éterické oleje 
levandule, pomerančového květu, růžového gerania a palmarosy 
pomáhají při nervovém napětí, uklidňují silné emoce a podráždění. 
Svíčka je vhodná pro zklidnění přepracovaných workoholiků, ale také 
pro harmonizaci energií žen v klimakteriu. Zlomky kamenů růženínu, 
rodonitu a avanturínu umocňují účinky této svíčky.

H02-02 11



travel

12



travel
BATOH ROLOVACÍ
Stylový roll-top batoh kombinuje praktické funkce 
s moderním designem. Má nastavitelné polstrované 
popruhy pro maximální pohodlí na zádech a polstrovaná 
záda zajišťují komfort i při delším nošení. Přední kapsa 
s organizérem navíc nabízí prostor pro všechny drobnosti. 
Díky svému unisexovému designu je tento 
batoh ideální volbou jak pro muže, tak pro 
ženy. Váš spolehlivý společník pro každodenní 
nošení.

Motiv: výšivka
Materiál: recyklovaný polyester
Rozměr: 28 x 38 x 12 cm
Objem: 14 l

850,-

TR01-01 TR01-02 13



travel
BATOH S KAPSOU NA NOTEBOOK
Nadčasový unisexový batoh je vyroben z recyklovaného 
materiálu a zdoben vyšívaným logem S. Nabízí maximální 
pohodlí díky polstrovaným a nastavitelným ramenním 
popruhům a polstrovaným zádům. Jeho součástí je také 
polstrovaná přihrádka, která bezpečně pojme notebook 
o velikosti až 15,6“. Tento praktický batoh 
je ideálním společníkem do práce, školy 
či na víkendové výlety.

Motiv: výšivka
Materiál: recyklovaný polyester
Rozměr: 32 x 44 x 13 cm
Objem: 20 l

850,-

TR02-01 TR02-02 14



travel
OBAL NA NOTEBOOK
Minimalistický obal na notebook s vyšitým logem S je navržen pro 
maximální praktičnost. Díky svému kompaktnímu provedení se skvěle 
vejde do batohu či větší kabelky. Jednoduchý a elegantní design z něj 
činí ideální doplněk pro všechny milovníky značky Suzuki. Vhodný pro 
notebooky do velikosti 13“.

Motiv: výšivka
Materiál: recyklovaný polyester
Rozměr: 34 x 23 x 2 cm

400,-

TR03-01 15



travel
TAŠKA PŘES RAMENO
Praktická taška přes rameno je vhodná pro každodenní nošení 
nebo při cestování. Kombinuje moderní design s praktickými 
funkcemi a díky nastavitelnému popruhu ji můžete nosit 
pohodlně přes tričko i silnější bundu. Je vyrobena z kvalitního 
a odolného materiálu a nabízí dostatek 
prostoru pro vaše nezbytnosti, ať už se vydáte 
do města, na procházku nebo na cestu autem.

Motiv: výšivka
Materiál: recyklovaný polyester
Rozměr: 16 x 23 x 7cm
Objem: 1.5 l

390,-

TR04-01 16



TERMOHRNEK
Cestovní dvoustěnný hrnek z nerezové oceli udrží vaše nápoje déle v požadované teplotě a zároveň 
vás při držení nespálí. Je-li hrnek pečlivě uzavřen, můžete si být jistí, že vám z něj nápoj nevyteče. 
Gravírování motivu zaručí, že se neoloupe ani při mytí v myčce. Slaďte si své Suzuki do posledního 
detailu a připravte si svůj ranní nápoj do stylového hrnku.

Rozměr: 8,5 x 14 cm
Objem: 359 ml

450,-

travel

TR05-04TR05-03TR05-02TR05-01
17



SPORT

18



CESTOVNÍ TAŠKA S/M/L
Stylová cestovní taška je ideálním společníkem pro 
každodenní aktivity i víkendové cesty. Ať už míříte do fitka, 
na jógu, nebo plánujete krátký výlet, díky třem různým 
velikostem si můžete vybrat tu, která nejlépe odpovídá 
vašim potřebám. Její kvalitní zpracování a nadčasový, 
minimalistický design padne jak ženám, tak i mužům.

Materiál: recyklovaný polyester

890,-

SPORT

Rozměr: 41 x 22 x 23 cm
Objem: 20 l
SP01-01

990,-

790,-

Rozměr: 50 x 25 x 26 cm
Objem: 30 l
SP01-02

Rozměr: 55 x 26 x 27 cm
Objem: 40 l
SP01-03 19



SPORT

950,-

CESTOVNÍ TAŠKA NA KOLEČKÁCH
Cestovní taška na kolečkách se bude hodit do letadla i do kufru auta. Díky 
kvalitnímu zpracování koleček zvládne i nekonečnou jízdu po městě, ulehčí 
vašim zádům a usnadní vaše cestování.

Materiál: recyklovaný polyester
Rozměr: 35 x 52 x 24 cm
Objem: 32 l

SPORTOVNÍ BATOH
Batoh z nepromokavého materiálu na každodenní nošení využijete 
na výlety i do školy nebo do práce. Batoh obsahuje zároveň vnější 
držák na pití, organizér a vnitřní kapsu na drobnosti. 

Materiál: recyklovaný polyester 
Rozměr: 30 x 50 x 18 cm
Objem: 23 l

950,-

1.290,-

SP02-01

SP03-01 20



STYLE

21



KLÍČENKA VITARA
Ozdobte si svoje klíčky Suzuki originální klíčenkou podle své preference.

Rozměr: 3,5 x 9 cm
Materiál: syntetická kůže

99,-

STYLE

ST01-01 ST01-02 ST01-03

22



STYLE

KLÍČENKA KULATÁ
Zapomeňte na stereotypní merchové klíčenky. Originální kulatá placka 
s charakteristickým S se bude krásně vyjímat na každém klíčku od 
Suzuki.

Rozměr: 7 cm
Materiál: syntetická kůže

ST02-01 ST02-02 ST02-03

99,-

ST01-04 ST01-05

KLÍČENKA S-CROSS

ST01-06 ST01-07

KLÍČENKA SWIFT

23



STYLE

950,-

SÍŤOVKA
Retro síťovka na vaše nákupy, která se snadno schová do přihrádky auta nebo 
kabelky. Díky tomu ji můžete mít stále po ruce a dát sbohem jednorázovým 
neekologickým taškám.

Motiv: výšivka
Materiál: organická bavlna
Rozměr: 34 x 34 cm
Objem: 7 l
Kapacita: až 6 kg
Délka ucha: 36 cm

PLÁTĚNÁ TAŠKA
Praktická plátěná taška, která se bude hodit na malý nákup, 
ale i na učebnice nebo jen tak do města.

Motiv: potisk
Materiál: bavlna
Gramáž: 140 g/m²
Rozměry: 38 cm x 42 cm

250,-

300,-
ST03-01 ST03-02

ST04-01 24



STYLOVÉ PONOŽKY
Ponožky z příjemného materiálu hezky sedí a nikde neškrtí. Slaďte je 
v mladistvém duchu ke kraťasům nebo je nechte rafinovaně koukat 
z dlouhých kalhot. Tak jako tak s těmito ponožkami svojí lásku k Suzuki 
neskryjete. Na patě a špičce je polyamid, který́́ zvyšuje jejich odolnost proti 
oděru. Dostupné velikosti S: 36-39, M:40-43, L: 44-47.

Výrobce: V páru (ČR)
Materiál: 80% bavlna, 17% polyamid, 3% elastan (s certifikací OEKO-TEX100)

200,-

STYLE

ST05-S-L ST06-S-L 25



SUPERRIDICKA

26



DÁMSKÉ TRIČKO
V tomto tričku se každá 
Suzukářka stane Superřidičkou. 
Tričko je slušivé a z velmi 
příjemného, kvalitního materiálu 
a dodává postavě lichotivý́ tvar.
Dostupné ve velikostech S-XXL. 
Jiné velikosti dle domluvy ZDE.

Gramáž: 160 g/m²
Materiál: 100% organická bavlna

450,-450,-

PÁNSKÉ TRIČKO
Slušivé pánské tričko z pohodlného 
materiálu. Motiv supermanního 
eSka na tričku z kvalitní bavlny bude 
bavit každého správného Suzukáře. 
Díky lehkému materiálu je vhodné 
i na teplé letní dny. Dostupné 
ve velikostech S-3XL.

Gramáž: 160 g/m²
Materiál: 100% organická bavlna

SU02-S-3XLSU01-S-XXL

DĚTSKÉ BODY
Originální a kvalitní dětské bodýčko neškrtí, nezařezává se a umožňuje miminku svobodný pohyb. Dokonalý 
dárek pro každého rodiče Suzukáře. Dostupné ve velikostech 3-6/6-12/12-18 měsíců.

Gramáž: 200 g/m²
Materiál: 100% organická bavlna

3 – 6 měsíců  SU03-03
6 – 12 měsíců  SU03-06
12 – 18 měsíců  SU03-12

350,-

SUPERRIDICKA

27

mailto:nemcova%40bespoke-media.cz?subject=DOTAZ%20-%20KOLEKCE%20SUZUKI%202024%20-%20TRI%C4%8CKO%20SUPER%C5%98IDI%C4%8CKA%20D%C3%81MSK%C3%89


velikosti
DÁMSKÉ TRIČKO SUZUKI ČERNÉ/RŮŽOVÉ/SUPERŘIDIČKA
Velikostní tabulka   S M L XL XXL
A Polovina hrudníku  44     47     50     53     56
B Délka těla   63     65     67     69     71

PÁNSKÉ TRIČKO SUZUKI ČERNÉ
Velikostní tabulka   S M L XL XXL 3XL
A Polovina hrudníku  49     53     57     61     65     69
B Délka těla   70     72     74     76     78     80

PÁNSKÉ TRIČKO SUPERŘIDIČ(K)A
Velikostní tabulka   S M L XL XXL 3XL
A Polovina hrudníku  45     53     57     61     65     69
B Délka těla   70,5 72     73,5 75     76,5 78

28



Magyar Suzuki Corporation Ltd.
branch office Czech republic, organizační složka

U Průhonu 1079/40
170 00 Praha 7

www.suzuki.cz Instagram.com/suzuki_czechfacebook.com/suzukimotorczech

https://www.google.com/maps/place/Magyar+Suzuki+Corporation+Ltd./@50.1049917,14.4491384,17z/data=!4m6!3m5!1s0x470b94b245967f0b:0x7f69c02e209fa5e8!8m2!3d50.1049883!4d14.4517133!16s%2Fg%2F1tfxwr7v?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTExMC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Magyar+Suzuki+Corporation+Ltd./@50.1049917,14.4491384,17z/data=!4m6!3m5!1s0x470b94b245967f0b:0x7f69c02e209fa5e8!8m2!3d50.1049883!4d14.4517133!16s%2Fg%2F1tfxwr7v?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTExMC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
http://www.suzuki.cz
https://www.instagram.com/suzuki_czech/
https://www.facebook.com/suzukimotorczech

